[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015                                                                                                        № 141

ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района
 от 18 февраля 2015 года № 64 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Выселковского сельского
 поселения Выселковского района и урегулированию
 конфликта интересов»

	В соответствии с пунктом 10 Положения, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 281 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов органов местного самоуправления» постановляю:
1. Внести изменения  в  постановление администрации Выселковского
сельского поселения Выселковского района от 18 февраля 2015 года № 64  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Дополнить пункт 7 Положения  о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района
и урегулированию конфликта интересов после слов « Глава Выселковского сельского поселения Выселковского района может принять решение о включении в состав Комиссии» словами «в установленном порядке по согласованию, на основании запроса:». После подпункта  «б)» дополнить предложением «Согласование осуществляется в 10-дневный срок  со дня получения запроса.».
2. Общему  отделу администрации  Выселковского сельского поселения
Выселковского района (Плахтий) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                       М.И.Хлыстун